
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ......…
Rady Powiatu Rawickiego
z dnia 1 sierpnia 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 130 964 912,81 100 243 840,63 17 663 672,00 1 413 426,00 44 030 160,00 14 961 133,44 22 175 449,19 0,00 30 721 072,18 1 666 706,99 29 050 885,19

2025 101 887 854,00 94 246 841,03 18 264 237,00 1 471 376,00 40 318 053,00 12 451 852,03 21 741 323,00 0,00 7 641 012,97 0,00 7 641 012,97

2026 97 236 784,12 96 969 636,03 18 830 428,00 1 516 989,00 41 567 913,00 12 639 002,03 22 415 304,00 0,00 267 148,09 0,00 267 148,09

2027 99 300 420,00 99 300 420,00 19 395 341,00 1 554 914,00 42 607 111,00 12 767 367,00 22 975 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 100 439 789,00 100 439 789,00 19 938 410,00 1 593 786,00 42 607 111,00 12 750 403,00 23 550 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 101 526 110,00 101 526 110,00 20 456 809,00 1 633 631,00 42 607 111,00 12 689 728,00 24 138 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 102 737 068,00 102 737 068,00 20 968 229,00 1 674 472,00 42 607 111,00 12 744 954,00 24 742 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 104 071 827,00 104 071 827,00 21 471 467,00 1 716 334,00 42 607 111,00 12 916 056,00 25 360 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 105 420 704,00 105 420 704,00 21 965 311,00 1 759 242,00 42 607 111,00 13 094 159,00 25 994 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 106 805 119,00 106 805 119,00 22 470 513,00 1 803 223,00 42 607 111,00 13 279 519,00 26 644 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 108 225 882,00 108 225 882,00 22 987 335,00 1 848 304,00 42 607 111,00 13 472 260,00 27 310 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 109 683 824,00 109 683 824,00 23 516 043,00 1 894 512,00 42 607 111,00 13 672 514,00 27 993 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 111 179 793,00 111 179 793,00 24 056 912,00 1 941 874,00 42 607 111,00 13 880 411,00 28 693 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 136 548 387,76 100 226 705,32 72 138 075,36 0,00 0,00 700 000,00 0,00 290 229,00 36 321 682,44 36 321 682,440,00 236 523,35

2025 102 937 854,00 92 991 220,57 68 224 727,00 0,00 0,00 719 401,00 0,00 259 184,00 9 946 633,43 9 946 633,430,00 70 000,00

2026 96 036 784,12 95 752 584,12 70 237 356,00 0,00 0,00 708 039,00 0,00 228 538,00 284 200,00 284 200,000,00 0,00

2027 98 150 420,00 98 150 420,00 72 081 087,00 0,00 0,00 614 438,00 0,00 190 126,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 99 289 789,00 99 289 789,00 73 973 216,00 0,00 0,00 528 761,00 0,00 141 214,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 100 376 110,00 100 376 110,00 75 878 026,00 0,00 0,00 445 857,00 0,00 98 265,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 101 637 068,00 101 637 068,00 77 812 916,00 0,00 0,00 364 222,00 0,00 69 150,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 102 971 827,00 102 971 827,00 79 738 786,00 0,00 0,00 284 835,00 0,00 38 669,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 104 470 704,00 104 470 704,00 81 692 386,00 0,00 0,00 209 832,00 0,00 8 189,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 105 905 119,00 105 905 119,00 83 693 849,00 0,00 0,00 143 644,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 107 425 882,00 107 425 882,00 85 744 348,00 0,00 0,00 83 268,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 109 283 824,00 109 283 824,00 87 459 234,00 0,00 0,00 37 973,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2036 110 879 793,00 110 879 793,00 89 208 419,00 0,00 0,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 583 474,95 0,00 6 783 474,95 0,00 0,00 3 148 615,25 3 148 615,25 3 634 859,70 2 434 859,70

2025 -1 050 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150 000,00 0,00 17 135,31 6 800 610,260,00

2025 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 1 255 620,46 1 255 620,460,00

2026 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 1 217 051,91 1 217 051,910,00

2027 x x x x 0,00 7 850 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 700 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 550 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 450 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 350 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 950 000,00 950 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2034 x x x x 0,00 700 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2035 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 400 000,00 400 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 1,36% 1,10% 10,95% 11,62% TAK TAK3,06%

2025 1,48% 2,44% 9,65% 10,32% TAK TAKx

2026 1,46% 2,31% 7,65% 8,32% TAK TAKx

2027 1,07% 2,07% 6,20% 6,88% TAK TAKx

2028 0,96% 1,93% 4,72% 5,40% TAK TAKx

2029 1,24% 1,80% 3,30% 3,98% TAK TAKx

2030 1,11% 1,63% 1,77% 2,44% TAK TAKx

2031 0,98% 1,52% 1,90% 1,90% TAK TAKx

2032 0,98% 1,26% 1,96% 1,96% TAK TAKx

2033 1,12% 1,12% 1,79% 1,79% TAK TAKx

2034 0,93% 0,93% 1,62% 1,62% TAK TAKx

2035 0,46% 0,46% 1,46% 1,46% TAK TAKx

2036 0,32% 0,32% 1,25% 1,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 544 222,22 544 222,22 426 381,66 2 746 130,69 2 746 130,69 2 724 396,71 767 789,78 767 789,78 613 096,25

2025 403 267,62 403 267,62 304 552,86 161 398,06 161 398,06 133 960,40 426 463,59 426 463,59 304 552,86

2026 404 835,25 404 835,25 305 130,00 267 148,09 267 148,09 221 732,93 427 635,22 427 635,22 305 130,00

2027 388 740,22 388 740,22 286 440,16 0,00 0,00 0,00 418 110,22 418 110,22 286 440,16

2028 323 684,22 323 684,22 238 504,16 0,00 0,00 0,00 334 994,22 334 994,22 238 504,16

2029 108 981,22 108 981,22 80 301,95 0,00 0,00 0,00 109 213,89 109 213,89 80 301,95

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 702 159,23 702 159,23 445 275,06 17 380 387,21 1 230 080,76 16 150 306,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 720 290,43 9 720 290,43 6 803 176,94 10 739 215,00 792 581,57 9 946 633,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 284 200,00 284 200,00 221 732,93 932 838,60 648 638,60 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 639 580,92 639 580,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 401 994,22 401 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 109 213,89 109 213,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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